modo sumptus ad solvendum succubon a quo summa pars Præcipua
 li non soluta solvenda (vires existens memoratus Recogno
 fieri & hinc esturis de sua illeg. Successores ad instantis
 nominata (redoncia dies aut ipsi Successores ad officium
 Juri Castrense Capitanale Premisense et hinc recessu
 proferre quod ad respondendum fuerat mediante tempore
 primo (vires terminis tanquam preemptionis stare dum pa
 rene respondere vadum statum tenere inscriptione Juri
 facti facere ac omne iudicandum debet et tenebit leg. a quo
 Successores ad eadem omnia inscribit et obligat Juri
 eundem terminis proinde preemptionis Invenies omnes eundem
 consequentes Causa eundem terminis tempore preemptionis
 Jura infirmitate pro maiori memorari tate Successores legari
 neutra vel extra Regnum Siciliae in locum ad munimenta
 ad Evictionem vel alios quibus res dilatoribus et legalibus
 impedimentis non differendo ad quietationem proca hinc
 proinde officii Juri Castrensi Capitanali Premisense
 terminis dilatoriam sibi non recipere nullasq. rationes
 appellarentur ac eandem quietationem faciendos a se missis
 omnia proinde simpliciter vel duplicem evasionibus differ
 tionibus Fatalibus Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure Jure
 honore ac alios omnibus Jure remanet et deferri non sub
 suspensio nec modo alioquin evadendo Itaque sua
 Juri personali Recognitione ad sumpta omnia mediate.

**Sidem mutuo
 barant.**

Componentes personaliter Caam officio et Actis Juri hinc Ca
 strensis Capitanalis Premisensis Nobles Nunc

Caus Michael Ostrowski ab una et Andrea de Nobili de Laga
 Xily ne Lovicz Conson relicta una parte a altera facie
 mentibus et sponibus ex parte a Terris Districtibus Juris
 Jurisdictionibus suis qui busus pones et competenti bus nec
 dendo Juri Vero Castrensi Capitaneali Promissarii Jura
 ditioni quo ad Actu modernu attinet de cui Successoribus
 ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et solentem inco
 porando atq subycondo palam libere publice ac pover
 poffu recognoverunt et quilibet eorum se omni suo pro
 utroque recognovit. Illa yti sibi mutuo et vicem una
 paratiori ac postiori uniusq partis se ac suos Successores
 in et sup bonis suis generaliter omnibus submisq quibus
 vis pecuniarias haberi et habendas insonbunt et obligant
 Juri bus ~~contractu sponsali~~ certam uter de recognoscere ra
 hene fortat remm et sponbunt in ead em contractu
 tentat de actu edata illiq hui Promissarii de terra may
 Anno Juri Confectionem Conscriptum Natis bus sponbunt
 Recognoscere Nobilis Nicollae Michaelis Ostrowski atq
 Gertrudis Samuelis Davidowicz Stanislas Juraszkowski
 et Nobilis Jacobus Reczycki Alexator Nizankowski
 p. amecoru negatoru subscriptum in omnibus et singulis
 eisdem Contractu sponsaliu Contractibus pteritis Causibus
 Articulis vado legamoru ac necibus generaliter unives
 tis firmere venere Completo exequi ac inviola libere serva
 re omnibus et singulis eisdem Contractu sponsaliu Con
 tentis tam in toto quam in parte sane facere Contractu sponsaliu
 sponsaliu ad insonbunt Jentem Roboratoria et Insonpro
 nem Jentem Roboratoria ad sibi Contractu sponsaliu
 hunc Jentem in toto referendo Jdg sub Vado dimitte
 Illud Jentem pten per partem parti cui Successoribus uniusq
 parti

Breve Consuetudinem Pontificum per Contractus Pontificales
 omnium et singulorum in toto que in quibusvis in quibus
 rationes quibusvis opus fuerit ad plene et hinc inde pro
 quocumque vado modo promissa ad solvendum successu et
 pro aliqua Principaliter ex contentis Contractus per ipsos
 saltem non completa Compensanda (sua existens memoria
 tunc una sua eis ipsi promissa non tenent, ad ipsos
 naturam aliorum promissa tenent et completentur sine illo
 successu ad officium per Castrense Capitanale Bre
 mensense seu alius quodvis Regni curie recepti super
 Longon quodam respondendum spectat mediante demum in
 prima Curiam termino tanquam exemptione et tunc dum
 parere respondere vado praestitum in Longon per
 si sine facere ac omne iudicium pariter de vado et tenebris
 leg ac suis successores ad eadem omnia iuris et obsequia
 per hunc eundem terminum primum exemptionis in talibus
 omnes eundem consequentes causa eundem termino sup
 exemptionis vado infirmitate pro maceri minorennitate seu
 cessante legatione intra vel extra Regnum termino militari
 ad munimenta ad Curiam vel alios quibusvis dilationibus
 et legalibus impedimentis non differendo ad quatuordecim
 tota vado per ipsos per Castrense Capitanale
 Bre mensense termino dilationem dilationem recuperando vel
 legationes appellationes ac eandem per ipsos fauen
 do ac promissa omnia pariter simpliciter vel dupliciter eua
 sionibus suspensionibus fatalibus iuris per ipsos Terrarum
 bello Conventionibus ac aliis omnibus iuris remediis et defen
 su non subtrahendo nec modo alio quocumque evadendo
 haec per ipsos personaliter de cognitione ad promissa
 omnia et singula mediant.